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Bölümünde lisans eğitimini, Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde İşletme programında 

“Customer Relationship in Banking Sector” başlıklı teziyle yüksek lisansını tamamlamış ve doktora 

derecesini de Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Tarihi Anabilim Dalı’nda almıştır. 

Varlı Binagul akademik kariyerine 2002 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi İşletme Fakültesinde 

başlamış, 2007 yılında Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi İktisat Bölümüne geçmiş ve hâlen aynı 

üniversitede Doçent unvanıyla görev yapmaktadır. 

Cumhuriyet dönemi iktisat politikaları çerçevesinde devletçilik ve millî iktisat uygulamaları, 

Cumhuriyet dönemi parasal düzenlemeleri, kurum tarihi ile tarım ve sanayi sektörlerinin gelişimi 

akademik ilgi alanının odağını oluşturmaktadır. Bu çerçevede, makalelerinde devletçilik, tarım, millî 

iktisat politikalarının sürekliliği ve kredi ile bankacılık sektörünün kurumsallaşmasını ele almakta; 

ulusal ve uluslararası toplantılarda sunduğu bildirilerde ise efemera belgelerinin iktisat tarihi 

çalışmalarında kullanımı, Cumhuriyet dönemi taşımacılık-lojistik faaliyetleri ve Cumhuriyet 

döneminde ekonomik kurumların dönüşümü üzerine yoğunlaşmaktadır. 

Kitap çalışmaları arasında doktora tezi “Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Parasal Alanda Kurumsal 

Düzenlemeler: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası” ile editörlü eserlerde yer alan kitap bölümleri 

bulunmaktadır. Bunlar arasında Türkiye'de Özel Girişimciliğin Gelişimi kitabındaki “DP Liberalizmi ve 

İş İnsanlarının Tutumu”, İskeleye Yanaşan Denizler Gemiler Denizciler kitabındaki “Milli İktisat 

Politikalarında Süreklilik: Kabotaj Meselesi” ve Springer’ın Managerial Issues in Finance and Banking 

eserindeki “The Banking Sector and Islamic Banking in MENA Countries” başlıklı bölümleri yer 

almaktadır. Ayrıca İstanbul Ticaret Odası tarafından yayımlanan Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkelerinde 

Ekonomik Dönüşüm adlı eserin yazarlarından biridir. Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı tarafından 

yayımlanan Atatürk Ansiklopedisi için çeşitli maddeleri de yazmıştır. 

Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde verdiği dersler arasında Osmanlı Kurumlar Tarihi, 

Cumhuriyet Dönemi Sosyal Tarih, Cumhuriyet Dönemi İktisat Tarihi, Toplumsal Tarih, İktisatta 

Yöntem, Araştırma Teknikleri ve Metodolojisi, İktisat Felsefesi, İktisat Tarihinde Kaynaklar ve Belgeler 

ve İktisatta Araştırma ve Yazma bulunmaktadır 


